
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER 
MIRATIM POND1 PER QEND&N REZIDENCIALE TE ZHVILLIMIT 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotine, mbasi 
rnori ne shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures per "PER 
MIRATIM FOND1 PER QENDREN REZIDENCIALE TE ZHVILLJMIT'? 
bazuar ne Ligjin nr.8652 , date 31/07/2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore" neni 32 pika "dh", Ligjin nr.8379,date 09/09/1998 "Per 
buxhetin lokal", Ligji nr.9645. date 2711 112006 " Per buxhetin e shtetit te vitit 
2007 ", Udhezimin nr. 353 ,date 19/03/2007 te Ministrise se Brendesh~ne " Per 
zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2007 ", Udhezirnin e Ministrise 
se Financave nr.2 ,date 17/01/2007 " Per zbatiinin e buxhetit te shtetit per vitin 
2007, si dhe V.K.B. nr. 2 date 02/02/2007" Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise 
dhe institucioneve te varesise per vitin 2007", mbeshtetur ne koinpetencat qe ka si 
dhe mbas diskutimit te anetarewe: 

VENDOSI 

1.Te miratoje fondin prej 150.000 leke per Qendren Rezidenciale te 
Zhvilliinit . 

2. Ky fond do perdoret 50.000 leke per organizilnin e nje kokteji per 
klientet e Qendres Rezidenciale te Zhvillimit dhe 100.000 leke per blerjen e 
dhuratave per klientet e qendres dhe do te perballohet nga fondi rezerve i te 
ardhurave te Bashkise me kete strukture buxhetore : 

Pakesohet 00 04980 5 Art 6091 100 - 150 000 leke 

Shtohe, 00 10430 6 Art 6020000 + 150 000 leke 
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